
POSTANOWIENIE NR 353/2024 
 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 
 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 
(tekst ujednolicony) 

 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranych rad gmin, rad powiatów objętych 

właściwością terytorialną Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

 
  

Na podstawie art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze sesje nowo wybranych rad powiatów chojnickiego, człuchowskiego, 

kościerskiego oraz rad gmin z obszaru tych powiatów, w celu złożenia ślubowania przez radnych 

oraz wójtów, burmistrzów, w terminie określonym w załączniku Nr 1 do postanowienia.  

§ 2. 

Ustala się porządek obrad dla rad gmin zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

Ustala się porządek obrad dla rad powiatów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

postanowienia. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Słupsku III 

 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 1 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 23.04.2024r. 

 

Termin i miejsce pierwszej sesji nowo wybranych rad gmin i rad powiatów, 

objętych właściwością terytorialną Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

 

Powiat chojnicki :  

1. Rada Powiatu Chojnickiego - Starostwo Powiatowe, ul. 31 stycznia 56, 89-600 Chojnice (Sala 

Obrad nr 41) – 07 maja 2024r., godz. 12:00; 

2. Rada Gminy Brusy – Urząd Miasta w Brusach, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy (Sala 

Konferencyjna) – 07 maja 2024r., godz. 14:00; 

3. Rada Gminy Chojnice - Starostwo Powiatowe, ul. 31 stycznia 56, 89-600 Chojnice (sala nr 41) – 07 

maja 2024r., godz. 8:00; 

4. Rada Gminy Czersk - Sala Konferencyjna, ul. Kościuszki 27A, 89-650 Czersk – 07 maja 2024r., 

godz. 16:00; 

5. Rada Gminy Konarzyny – Urząd Gminy w Konarzynach, ul. Szkolna 7, 89-607 Konarzyny (Sala 

Posiedzeń) – 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

6. Rada Miejska w Chojnicach – Urząd Miasta w Chojnicach, Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice (sala nr 

408) – 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

 

Powiat człuchowski : 

1. Rada Powiatu Człuchowskiego - Dom Pomocy Społecznej, ul. Zamkowa 19, „budynek G” 

 77-330 Czarne – 07 maja 2024r., godz. 11:00; 

2. Rada Gminy Czarne – Urząd Miasta i Gminy w Czarnem, ul. Moniuszki 12, 77-330 Czarne (Sala nr 

16) – 07 maja 2024r., godz. 11:00 

3. Rada Miejska w Człuchowie – Urząd Miasta w  Człuchowie, Al. Wojska Polskiego 1, 77-300 

Człuchów (Sala nr 102) – 06 maja 2024r., 12:00; 

4. Rada Gminy Człuchów – Urząd Gminy Człuchów, ul. Szczecińska 33,  77-300 Człuchów (Sala 

posiedzeń nr 11) – 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

5.  Rada Gminy Debrzno – Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Wojska Polskiego 2, 77-310 

Debrzno ( pok. Nr 201) - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

6. Rada Gminy Koczała – Urząd Gminy w Koczale, ul. Człuchowska 27, 77-220 Koczała (pok. Nr 1)  - 

07 maja 2024r., godz. 13:00; 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



7. Rada Gminy Przechlewo – Urząd Gminy w Przechlewie, ul. Człuchowska 26, 77-320 Przechlewo 

(Sala Obrad, pok. Nr 16) – 07 maja 2024r., godz., 9:00; 

8. Rada Gminy Rzeczenica – Urząd Gminy w Rzeczenicy, ul. Człuchowska 26, 77-304 Rzeczenica (pok. 

Nr 20) – 07 maja 2024r., godz. 12:00; 

 

 

Powiat kościerski: 

 

1. Rada Powiatu Kościerskiego - Starostwo Powiatowe, ul. 3 Maja 9c, 83-400 Kościerzyna (sala nr 

1) – 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

2. Rada Gminy Dziemiany – Urząd Gminy w Dziemianach, ul. 8 Marca 3, 83-425 Dziemiany (Sala 

Posiedzeń) – 07 maja 2024r., godz. 13:00; 

3. Rada Gminy Karsin – Urząd Gminy w  Karsinie, ul. Długa 222, 83-440 Karsin (Sala Narad) – 07 

maja 2024r., godz. 12:00; 

4. Rada Miejska w Kościerzynie - Sala Konferencyjna im. Lubomira Szopińskiego, ul. 3 Maja 9, 

83-400 Kościerzyna – 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

5. Rada Gminy Kościerzyna – Urząd Gminy w Kościerzynie, ul. Strzelecka 9, 83-400 Kościerzyna 

(Sala Posiedzeń)  - 07 maja 2024r., godz. 15:00; 

6. Rada Gminy Liniewo - Świetlica Wiejska, Orle 13 A,83-420 Liniewo, 07 maja 2024r., godz. 

9:00; 

7. Rada Gminy Lipusz – Urząd Gminy w  Lipuszu, ul. Wybickiego 27, 83-424 Lipusz (Sala nr 12) – 

07 maja 2024r., godz. 11:00; 

8. Rada Gminy Nowa Karczma – Urząd Gminy w  Nowej Karczmie, ul. Kościerska 9, 83-404 Nowa 

Karczma (Sala Posiedzeń) – 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

9. Rada Gminy Stara Kiszewa – Urząd Gminy w Starej Kiszewie, ul. Ogrodowa 1, 83-430 Stara 

Kiszewa (Sala nr 10) – 07 maja 2024r., godz. 13:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 23.04.2024r. 

 

I sesja Rady Gminy/Miejskiej 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady,  

przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta/Burmistrza. 

6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta/Burmistrza. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady. 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego/cych Rady. 

9. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

 

 

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktów porządku obrad pierwszej 

sesji nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możliwości – po dokonaniu wyboru 

przewodniczącego – podjęcia uchwały w trybie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r.,  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609), o rozszerzeniu porządku obrad o inne punkty.  

Spośród zebranych na posiedzeniu I Sesji Rada Gminy/Miasta wybiera ze swego grona 

przewodniczącego,  oraz od 1 do 3 wiceprzewodniczących, w głosowaniu tajnym,  bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,    zgodnie z treścią 

art. 19   ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609). 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 23.04.2024r. 

 

 

I sesja Rady Powiatu 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady  

przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.  

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego/cych Rady. 

7. Wybór Starosty. 

8. Wybór Wicestarosty/ów. 

9. wyboru Członków Zarządu Powiatu; 

10. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

 

 

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktów porządku obrad pierwszej 

sesji nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możliwości – po dokonaniu wyboru 

przewodniczącego – podjęcia uchwały w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r.,  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107), o rozszerzeniu porządku obrad o inne 

punkty.  

Spośród zebranych na posiedzeniu I Sesji Rada Powiatu wybiera ze swego grona 

przewodniczącego,  oraz od 1 do 2 wiceprzewodniczących, w głosowaniu tajnym,  bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, z godnie z treścią art. 

14   ust. 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107). 

 
 


